
Id: JQQHX-HWUSU-DNREM-AVAVD-UBLQI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 48/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy na II półrocze 2011 r. komisji stałych Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, po. 
1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć przedłożone Radzie Gminy plany pracy na II półrocze 2011 r. następujących komisji Rady Gminy: 

1. Komisji Rewizyjnej, 

2. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, 

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

4. Komisji Finansów i Inwestycji. 

stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec



Id: JQQHX-HWUSU-DNREM-AVAVD-UBLQI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 48/2011

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2011 r. 

 
Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone 
Sierpień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2011 r. 
4. Analiza projektu rewitalizacji terenu po zlikwidowanej cementowni 
w Goleszowie. 
5. Kontrola ponoszonych przez Gminę kosztów związanych z dowozem dzieci do 
szkół i placówek opiekuńczo- wychowawczych. 
6. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy
3. Przewodniczący 
Rady Gminy
4. Osoby wg dec. 
Wójta 

Wrzesień 1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2.Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Zapoznanie się z materiałami oraz przystąpienie do kontroli budowy placu 
zabaw przy Przedszkolu w Goleszowie. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy
3. Przewodniczący 
Rady Gminy
4. Osoby wg dec. 
Wójta. 

Październik 1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Sposób, terminowość oraz jakość wykonywanych inwestycji zakończonych 
w 2011 r. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy
3. Przewodniczący 
Rady Gminy
4. Osoby wg dec. 
Wójta. 

Listopad 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Analiza kosztów tegorocznego Przeglądu „TON 2011”. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy
3. Przewodniczący 
Rady Gminy
4.  Osoby wg dec. 
Wójta. 

Grudzień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2012 rok – posiedzenie wspólne. 
4. Przyjęcie planu pracy na I półrocze 2012r. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy
3. Przewodniczący 
Rady Gminy
4. Osoby wg dec. 
Wójta. 



Id: JQQHX-HWUSU-DNREM-AVAVD-UBLQI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 48/2011

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia na II półrocze 2011 r. 

 
Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone 
Sierpień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego ze szczególnym 
uwzględnieniem przygotowania szkół do przyjęcia 6-cio latków. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący 
Rady Gminy 
3. Inspektor ds. 
oświaty i sportu 
4. Osoby wg dec. 
Wójta. 

Wrzesień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Analiza informacji o realizowanych w placówkach oświatowych w roku 
szk.2010/11 i 2011/12 godzin zgodnie z zatwierdzonymi arkuszami 
organizacyjnymi 
4. Informacja o wynikach sprawdzianu i egzaminu. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący 
Rady Gminy 
3. Inspektor ds. 
oświaty i sportu 
4. Osoby wg dec. 
Wójta. 

Październik 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Informacja o działalności biblioteki Gminnej w roku 2011 oraz zamierzenia 
GOK na rok 2012. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący 
Rady Gminy 
3. Dyrektor GOK 
4. Dyrektor biblioteki 
gminnej 
5. Osoby wg dec. 
Wójta. 

Listopad 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Przegląd placówek szkolno- wychowawczych (SP Bażanowice, SP 
Puńców, SP Dzięgielów) - zapoznanie się z warunkami pracy i nauki. 
4. Gminny Program Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący 
Rady Gminy 
3. Kierownik GOPS 
4. Osoby wg dec. 
Wójta. 

Grudzień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Przyjęcie informacji o działalności świetlic środowiskowych. 
4. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2012 rok – posiedzenie wspólne. 
5. Omówienie planu pracy na I półrocze 2012 r. 
6. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący 
Rady Gminy 
3. Inspektor ds. 
oświaty i sportu 
4. Osoby wg dec. 
Wójta. 



Id: JQQHX-HWUSU-DNREM-AVAVD-UBLQI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 48/2011

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na II półrocze 2011 r. 

 
Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone 
Sierpień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Analiza wniosków z posiedzeń Komisji skierowanych do Wójta Gminy 
w pierwszym półroczu br. – stan ich realizacji.
3.  Ocena obiektów gminnych na terenie sołectwa Leszna Górna i podjęcie 
wniosków co do ich zagospodarowania (szkoła, OSP, świetlica, przejście 
graniczne).
4. Informacje n/t remontów placówek oświatowych.
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący 
Rady Gminy
3. Osoby wg dec. 
Wójta 

Wrzesień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Informacja n/t wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy na lata 2012-2017.
3. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący 
Rady Gminy
3. Osoby wg dec. 
Wójta 

Październik 1.  Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2.  Ocena stanu czystości gminy: wydane koncesje, podpisane umowy, zbiórka 
odpadów wielkogabarytowych i elektronicznych, składowiska odpadów 
przemysłowych na terenie Gminy Goleszów.
3.  Informacja n/t realizacji oświetlenia w Gminie za rok 2011 i projekt na rok 
2012.
4. Analiza wniosków do budżetu na rok 2012.
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący 
Rady Gminy
3.  Osoby wg dec. 
Wójta 

Listopad 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Informacja n/t wykonania zleceń w/g wniosków z zebrań wiejskich przez 
referat drogowy.
3. Informacja n/t remontów dróg gminnych i rowów.
4. Informacja n/t przygotowania do akcji zimowej 2011/2012 r.
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2.  Przewodniczący 
Rady Gminy
3. Osoby wg dec. 
Wójta 

Grudzień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Informacje n/t stanu lasów i gospodarki leśnej na terenie Gminy Goleszów 
prowadzonej przez Nadleśnictwo Ustroń.
3. Przygotowanie i zatwierdzenie planu pracy komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa na pierwsze półrocze 2012 r.
4. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2012 rok – posiedzenie wspólne.
5.  Sprawy bieżące. 

1.  Wójt Gminy 
2. Przewodniczący 
Rady Gminy
3.  Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Ustroń
4. Osoby wg dec. 
Wójta 



Id: JQQHX-HWUSU-DNREM-AVAVD-UBLQI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 48/2011

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Plan pracy Komisji Finansów i Inwestycji na II półrocze 2011 r. 

 
Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone 
Sierpień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Wydanie opinii w sprawie dopłaty Gminy do zbiorowego odprowadzania 
ścieków w kontekście kanalizacji całej Gminy. 
4. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy
3.       
Przewodniczący 
Rady Gminy
4. Osoby wg dec. 
Wójta 

Wrzesień 1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2.Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Wydanie opinii w sprawie kosztów finansowych w związku z ewentualną 
zmianą organizacyjną w placówkach oświatowych. 
4. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy. 
5. Sprawy bieżące. 

1.  Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy
3. Przewodniczący 
Rady Gminy
4. Osoby wg dec. 
Wójta. 

Październik 1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Opiniowanie projektów podatków i opłat lokalnych na rok 2012. 
4. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy. 
5. Sprawy bieżące. 

1.  Wójt Gminy 
2.  Skarbnik Gminy
3. Przewodniczący 
Rady Gminy
4.  Osoby wg dec. 
Wójta. 

Listopad 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Przedstawienie projektu planu pracy Komisji na I półrocze 2012 r. 
4. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy
3. Przewodniczący 
Rady Gminy
4. Osoby wg dec. 
Wójta. 

Grudzień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 
3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2012 rok – posiedzenie wspólne. 
4. Wydanie opinii w sprawie zmian w budżecie Gminy. 
5. Przyjęcie planu pracy na I półrocze 2012r. 
6. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy
3. Przewodniczący 
Rady Gminy
4. Osoby wg dec. 
Wójta. 


